
No Kode Mata Kuliah Universitas (MKU) T P L Jumlah

1 UWP-121 Pendidikan  Pancasila 2 2

2 UWM-122 Bahasa  Indonesia 2 2

UWP-233A Pendidikan Agama Islam*

UWP-233B Pendidikan Agama Katholik*

UWP-233C Pendidikan Agama Kristen*

UWP-233E Pendidikan Agama Budha*

UWP-233D Pendidikan Agama Hindu*

UWP-233F Pendidikan Agama Konghuchu*

4 UWP-224 Pendidikan Kewarganegaraan 2 2

5 UWP-325 Bahasa Inggris 2 2

6 UWI-326 Ilmu Sosial Budaya Dasar 2 2

7 UWI-827 Kewiraiusahaan 2 2

8 UWI-328 Ilmu Alamiah Dasar 2 2

9 UWM-869 KKN/PPK 6 6

16 6 22

No Kode Mata Kuliah Dasar Kependidikan T P L Jumlah

1 KPK-131 Landasan Pendidikan 2 1 3

2 KPK-222 Perkembangan Peserta Didik 2 2

3 KPK-323 Profesi kependidikan 2 2

4 KPS-624 Microteaching     2 2

5 KPS-425 Belajar Dan Pembelajaran 1 1 2

9 2 0 11

No Kode Mata Kuliah Program Studi T P L Jumlah

1 KKR-121 Anatomi Dan Fisiologi 1 1 2

2 KKR-122 Keterampilan Dasar Atletik)* 1 1 2

3 2
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3 KKR-123 Pendidikan Rekreasi dan Outbond 1 1 2

4 KKR-124 Keterampilan Dasar Senam)* 1 1 2

5 KKR-135 Asas dan Falsafah Penjas 3 3

6 KKR-126 Keterampilan Dasar Bolavoli)* 1 1 2

7 KKR-227 Fisiologi Olahraga 2 2

8 KKR-228 Pembelajaran Bolavoli 1 1 2

9 KKR-229 Pembelajaran Senam 1 1 2

10 KKR-2210 Keterampilan Dasar Bolabasket)* 1 1 2

11 KKR-2211
Media Pembelajaran Penjas dan

Teknologi Informasi
1 1 2

12 KKR-2212 Pembelajaran Atletik 1 1 2

13 KKR-3213 Keterampilan Dasar Sepak Bola)* 1 1 2

14 KKR-3214 Pembelajaran Bolabasket 1 1 2

15 KKR-7215 Permainan Bola Kecil 1 1 2

16 KKR-3216 Pembelajaran Motorik 2 2

Pilihan 1)*

Taekwondo

Tenis Lapangan

18 KKR-3218 Keterampilan Dasar Renang)* 1 1 2

19 KKR-7219 Sosiologi Olahraga 2 2

20 KKR-4220 Pembelajaran Renang 1 1 2

21 KKR-4221 Pembelajaran Sepak Bola 1 1 2

22 KKR-2222 Sarana Prasarana Penjas 1 1 2

23 KKR-5223 Keterampilan Dasar Bulutangkis 1 1 2

Pilihan 2)*

Sepak Takraw

Bola Tangan

Karate 

217

24 1 1

KKR-7217

2

1

KKR-8224

1



25 KKR-4225 Pendidikan kesehatan 2 2

26 KKR-4226 Perencanaan Pembelajaran Penjas)* 2 2

27 KKR-5227 Pendidikan Jasmani Adaptif 2 2

28 KKR-4228 Metodologi Penelitian Kualitatif )* 2 2

29 KKR-4329 Psikologi Olahraga 2 1 3

30 KKR-6230 Keterampilan Dasar Pencak Silat 1 1 2

31 KKR-4231 Perkembangan Motorik 1 1 2

32 KKR-5232
Pencegahan Dan Perawatan Cidera 

Olahraga
1 1 2

33 KKR-7233 Keterampilan Dasar Softball 1 1 2

34 KKR-5334 Ilmu Gizi Olahraga 2 1 3

35 KKR-3235 Psikologi Pengajaran Penjas 2 2

36 KKR-8236 Keterampilan Dasar Dayung 1 1 2

37 KKR-3237 Permainan Tenis Meja 1 1 2

38 KKR-5338 Tes dan Pengukuran Dalam Olahraga 2 1 3

39 KKR-4339
Strategi dan Model Pembelajaran

Penjas
2 1 3

40 KKR-6240 Keterampilan Dasar Selam 1 1 2

41 KKR-5241 Metodologi Penelitian Kuantitatif 1 1 2

42 KKR-6342 Evaluasi Pembelajaran Penjas 2 1 3

43 KKR-6343 Masase Dalam Olahraga 2 1 3

44 KKR-5344 Menagemen Penjasor 2 1 3

45 KKR-5345 Statistik Dalam Penjas 2 1 3

46 KKR-6346 Biomekanika Olahraga 2 1 3

47 KKR-6347 Ilmu Kepelatihan 2 1 3

48 KKR-6248 Seminar 2 2

69 38 107

No Kode Tugas Akhir T P L Jumlah

1 KKR-500 Skripsi 6 6

146Total SKS



No Kode MK Nama Mata Kuliah T P L Jumlah

1 UWP-121 Pendidikan Pancasila 2 2

2 UWM-122 Bahasa Indonesia 2 2

3 KPK-131 Landasan Pendidikan 2 1 3

4 KKR-121 Anatomi Dan Fisiologi )* 1 1 2

5 KKR-122 Keterampilan Dasar Atletik )** 1 1 2

6 KKR-123 Pendidikan Rekreasi dan Outbond 1 1 2

7 KKR-124 Keterampilan Dasar Senam ) *** 1 1 2

8 KKR-135 Asas dan Falsafah Penjas 3 3

9 KKR-126 Keterampilan Dasar Bolavoli )**** 1 1 2

14 5 1 20

)* : WAJIB TEMPUH untuk prasyarat MK Fisiologi Olahraga

)** : WAJIB TEMPUH untuk prasyarat MK Pembelajaran Atletik

)*** : WAJIB TEMPUH untuk prasyarat MK Pembelajaran Senam

)**** : WAJIB TEMPUH untuk prasyarat MK Pembelajaran Bolavoli

PENJABARAN KURIKULUM KKNI SEMESTER GANJIL

TAHUN AJARAN 2017/2018
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Semester I

Jumlah



No Kode MK Nama Mata Kuliah T P L Jumlah

1 UWP-325 Bahasa Inggris 2 2

2 UWI-326 Ilmu Sosial Budaya Dasar 2 2

3 KKR-3237 Keterampilan Dasar Tenis Meja 1 1 2

4 KKR-3213 Keterampilan Dasar Sepakbola )* 1 1 2

5 KKR-3214 Pembelajaran Bolabasket 1 1 2

6 KKR-3235 Psikologi Pengajaran Penjas)** 2 2

7 KKR-3216 Pembelajaran Motorik 2 2

8 KPK-323 Profesi Kependidikan 2 2

9 UWI-328 Ilmu Alamiah Dasar 2 2

10 KKR-3218 Keterampilan Dasar Renang)*** 1 1 2

16 4 20

)* 

)** 

)*** 

Semester III

Jumlah

: WAJIB TEMPUH untuk prasyarat MK Pembelajaran Sepak Bola

: WAJIB TEMPUH untuk prasyarat MK Psikologi Olahraga

: WAJIB TEMPUH untuk prasyarat MK Pembelajaran Renang



No Kode MK Nama Mata Kuliah T P L Jumlah

1 KKR-5241 Metodologi Penelitian Kuantitatif )* 2 2

2 KKR-5345 Statistik Dalam Penjas )** 2 1 3

3 KKR-5223 Keterampilan Dasar Bulutangkis 1 1 2

4 KKR-5232
Pencegahan Dan Perawatan Cidera

Olahraga
2 2

5 KKR-5227 Pendidikan Jasmani Adaptif 2 2

6 KKR-5334 Ilmu Gizi Olahraga 2 1 3

7 KKR-5338
Tes dan Pengukuran Dalam Olahraga

)***
2 1 3

8 KKR-5344 Manajemen Penjasor 2 1 3

15 5 20

)* : WAJIB TEMPUH untuk prasyarat Penulisan Skripsi

)** : WAJIB TEMPUH untuk prasyarat Penulisan Skripsi

)*** : WAJIB TEMPUH untuk prasyarat Biomekanika

No Kode MK Nama Mata Kuliah T P L Jumlah

Pilihan 1)*

a. Taekwando

b. Tenis Lapangan

2 KKR-7233 Keterampilan Dasar Softball 1 1 2

3 KKR-7215 Permainan Bola Kecil 1 1 2

4 KKR-7219 Sosiologi Olahraga 1 1 2

4 4 0 8

)* : Pilih Salah Satu 

68

Semester V

Jumlah

2

Jumlah

Semester VII

1 KKR-7217 1 1







No Kode MK Nama Mata Kuliah SKS Nama Dosen Hari Jam

UWP-233A Pendidikan Agama Islam Rahmawaty Suat, S.Ag

UWP-233B Pendidikan Agama Katolik P. D. Naraha, S. Fak., M.Hum

UWP-233C Pendidikan Agama Kristen M. C. Latuny, S.Th., M.Teol

UWP-233D Pendidikan Agama Hindu

UWP-233E Pendidikan Agama Budha

UWP-233F Pendidikan Agama Konghuchu

2 UWP-224 Pendidikan Kewarganegaraan 2 1. T. Gaite, S.Pd, M.Pd Rabu 08.00-09.40

1. Dr. B. Hasbullah, M.Pd

2. T. P. T. Rampisela, S.Psi., M.Ed

1. Dra. W. Unmehopa, MS

2. M. D. Hukubun, S.Pd, M.Or

1. Dr. J. Syaranamual, M.Pd

2. M. Souisa, S.Pd, M.Pd

3. V. H. R. Apituley, S.Pd, M.Pd

1. Dr. A. Fenanlampir, M.Pd., AIFO

2. J. Matitaputty, S.Pd, M.Pd

1. Dra. W. Unmehopa, MS

2. Dr. Idris Moh. Latar, M.Pd

1. Dr. A. Sahalessy, M.Pd    

2. M. Souisa, S.Pd, M.Pd

2 Selasa 11.00-12.40

Keterampilan Dasar Bolabasket )* 2

Kelas A

Jumat 15.00-16.40

Senin 10.00-11.40

Kamis 08.00-09.40

Selasa 08.00-09.40

JADWAL KULIAH SEMESTER GENAP

TAHUN AJARAN 2018/2019

Semester II

1 2 Jumat 11.00-12.40

4 KKR-227 Fisiologi Olahraga 2 Senin 

3 KPK-222 Perkembangan Peserta Didik

08.30-09.10

5 KKR-228 Pembelajaran Bolavoli 2

6 KKR-229 Pembelajaran Senam 2

8 KKR-2211
Media Pembelajaran Penjas Dan 

Teknologi Informasi
2

7 KKR-2210

KEMENTRIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI

UNIVERSITAS PATTIMURA

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN
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1. Dr. J. Syaranamual, M.Pd

2. Dr. Idris Moh. Latar, M.Pd

3. M. Hattu, S.Pd, M.Pd

1. Dra. W. Unmehopa, MS

2. M. Souisa, S.Pd, M.Pd

20

)* : WAJIB TEMPUH untuk prasyarat MK Pembelajaran Bola Basket

KKR-2212 2 Rabu 15.00-16.40

Jumlah

9 Pembelajaran Atletik

Jumat 08.00-09.4010 KKR-2222 Sarana dan Prasarana Olahraga 2



No Kode MK Nama Mata Kuliah SKS Nama Dosen Hari Jam

UWP-233A Pendidikan Agama Islam Rahmawaty Suat, S.Ag

UWP-233B Pendidikan Agama Katolik P. D. Naraha, S. Fak., M.Hum

UWP-233C Pendidikan Agama Kristen M. C. Latuny, S.Th., M.Teol

UWP-233D Pendidikan Agama Hindu

UWP-233E Pendidikan Agama Budha

UWP-233F Pendidikan Agama Konghuchu

2 UWP-224 Pendidikan Kewarganegaraan 2 1. T. Gaite, S.Pd, M.Pd Rabu 08.00-09.40

1. Dr. B. Hasbullah, M.Pd

2. T. P. T. Rampisela, S.Psi., M.Ed

1. Dra. W. Unmehopa, MS

2. M. D. Hukubun, S.Pd, M.Or

1. Dr. J. Syaranamual, M.Pd

2. M. Souisa, S.Pd, M.Pd

3. V. H. R. Apituley, S.Pd, M.Pd

1. Dr. A. Fenanlampir, M.Pd., AIFO

2. J. Matitaputty, S.Pd, M.Pd

1. Dra. W. Unmehopa, MS

2. Dr. Idris Moh. Latar, M.Pd

1. Dr. A. Sahalessy, M.Pd    

2. M. Souisa, S.Pd, M.Pd

1. Dr. J. Syaranamual, M.Pd

2. Dr. Idris Moh. Latar, M.Pd

3. M. Hattu, S.Pd, M.Pd

1. Dra. W. Unmehopa, MS

2. M. Souisa, S.Pd, M.Pd

20

)* : WAJIB TEMPUH untuk prasyarat MK Pembelajaran Bola Basket

4 KKR-227

8 KKR-2211
Media Pembelajaran Penjas Dan 

Teknologi Informasi
2 Senin 10.00-11.40

6 KKR-229 Pembelajaran Senam 2 Kamis 08.00-09.40

Fisiologi Olahraga 2 Senin 08.30-09.10

5 KKR-228 Pembelajaran Bolavoli

Semester II Kelas B

1 2 Jumat 11.00-12.40

3 KPK-222 Perkembangan Peserta Didik 2 Selasa 11.00-12.40

Jumat 15.00-16.40

7 KKR-2210 Keterampilan Dasar Bolabasket )* 2 Selasa 08.00-09.40

2

2 Rabu 15.00-16.40

10 KKR-2222 Sarana dan Prasarana Olahraga 2 Jumat 08.00-09.40

9 KKR-2212 Pembelajaran Atletik

Jumlah



No Kode MK Nama Mata Kuliah SKS Nama Dosen Hari Jam

UWP-233A Pendidikan Agama Islam Rahmawaty Suat, S.Ag

UWP-233B Pendidikan Agama Katolik P. D. Naraha, S. Fak., M.Hum

UWP-233C Pendidikan Agama Kristen M. C. Latuny, S.Th., M.Teol

UWP-233D Pendidikan Agama Hindu

UWP-233E Pendidikan Agama Budha

UWP-233F Pendidikan Agama Konghuchu

2 UWP-224 Pendidikan Kewarganegaraan 2 1. T. Gaite, S.Pd, M.Pd Rabu 08.00-09.40

1. Dr. B. Hasbullah, M.Pd

2. T. P. T. Rampisela, S.Psi., M.Ed

1. Dra. W. Unmehopa, MS

2. M. D. Hukubun, S.Pd, M.Or

1. Dr. J. Syaranamual, M.Pd

2. M. Souisa, S.Pd, M.Pd

3. V. H. R. Apituley, S.Pd, M.Pd

1. Dr. A. Fenanlampir, M.Pd., AIFO

2. J. Matitaputty, S.Pd, M.Pd

1. Dra. W. Unmehopa, MS

2. Dr. Idris Moh. Latar, M.Pd

1. Dr. A. Sahalessy, M.Pd    

2. M. Souisa, S.Pd, M.Pd

1. Dr. J. Syaranamual, M.Pd

2. Dr. Idris Moh. Latar, M.Pd

3. M. Hattu, S.Pd, M.Pd

1. Dra. W. Unmehopa, MS

2. M. Souisa, S.Pd, M.Pd

20

Semester II Kelas  C

1 2 Jumat 11.00-12.40

3 KPK-222 Perkembangan Peserta Didik 2 Selasa 11.00-12.40

4 KKR-227 Fisiologi Olahraga 2 Senin 08.30-09.10

5 KKR-228 Pembelajaran Bolavoli 2 Jumat 15.00-16.40

6 KKR-229 Pembelajaran Senam 2 Kamis 08.00-09.40

7 KKR-2210 Keterampilan Dasar Bolabasket )* 2 Selasa 08.00-09.40

8 KKR-2211
Media Pembelajaran Penjas Dan 

Teknologi Informasi
2 Senin 10.00-11.40

9 KKR-2212 Pembelajaran Atletik 2 Rabu 15.00-16.40

10 KKR-2222 Sarana dan Prasarana Olahraga 2 Jumat 08.00-09.40

Jumlah



)* : WAJIB TEMPUH untuk prasyarat MK Pembelajaran Bola Basket

No Kode MK Nama Mata Kuliah SKS Nama Dosen Hari Jam

1. Dr. B. Hasbullah, M.Pd

2. M. Souisa, S.Pd, M.Pd

1. Dr. E. Rumahlewang, M.Pd

2. Dr. Idris Moh. Latar, M.Pd

3. M. Hattu, S.Pd., M.Pd

1. Dr. A. Fenanlampir, M.Pd, AIFO

2. M. D. Hukubun, S.Pd, M.Or

1. Dr. B. Hasbullah, M.Pd

2. J. Matitaputty, S.Pd, M.Pd

1. Dr. B. Hasbullah, M.Pd

2. Dr. E. Rumahlewang, M.Pd

1. Prof. Dr. J. Anaktototy, M.Pd

2. Dr. E. Rumahlewang, M.Pd

1. Dra. W. Unmehopa, MS

2. M. D Hukuibun, S.Pd., M.Pd

3. M. Hattu, S.Pd, M.Pd

1. Prof. Dr. J. Anaktototy, M.Pd

2. Dr. E. Rumahlewang, M.Pd

1. Prof. Dr. J. Anaktototy, M.Pd

2. Dr. J. Solissa, M.Pd

3. M. Souisa, S.Pd, M.Pd

19

)* : WAJIB TEMPUH untuk prasyarat MK Kuantitatif

Semester IV

1 KKR-4329 Psikologi Olahraga 2 Senin 15.00-16.40

2 KKR-4228 Metodologi Penelitian Kualitatif )* 2 Selasa 08.00-09.40

3 KKR-4220 Pembelajaran Renang 2 Rabu 15.00-16.40

4 KKR-4221 Pembelajaran Sepakbola 2 Jumat 15.00-16.40

KPS-425 Belajar Dan Pembelajaran 2 Jumat 08.00-09.40

6 KKR-4339 Strategi Pembelajaran Penjas 3 Senin 10.00-11.40

9 KKR-4231 Perkembangan Motorik 2 Kamis 15.00-16.40

Jumlah

Kelas A

7 KKR-4225 Pendidikan Kesehatan 2 Rabu 08.00-09.40

8 KKR-4226 Perencanaan Pembelajaran Penjas 2 Kamis 08.00-09.40

5



No Kode MK Nama Mata Kuliah SKS Nama Dosen Hari Jam

1. Dr. B. Hasbullah, M.Pd

2. M. Souisa, S.Pd, M.Pd

1. Dr. E. Rumahlewang, M.Pd

2. Dr. Idris Moh. Latar, M.Pd

3. M. Hattu, S.Pd., M.Pd

1. Dr. A. Fenanlampir, M.Pd, AIFO

2. M. D. Hukubun, S.Pd, M.Or

1. Dr. B. Hasbullah, M.Pd

2. J. Matitaputty, S.Pd, M.Pd

1. Dr. B. Hasbullah, M.Pd

2. Dr. E. Rumahlewang, M.Pd

1. Prof. Dr. J. Anaktototy, M.Pd

2. Dr. E. Rumahlewang, M.Pd

1. Dra. W. Unmehopa, MS

2. M. D Hukuibun, S.Pd., M.Pd

3. M. Hattu, S.Pd, M.Pd

1. Prof. Dr. J. Anaktototy, M.Pd

2. Dr. E. Rumahlewang, M.Pd

1. Prof. Dr. J. Anaktototy, M.Pd

2. Dr. J. Solissa, M.Pd

3. M. Souisa, S.Pd, M.Pd

19

)* : WAJIB TEMPUH untuk prasyarat MK Kuantitatif

Selasa 08.00-09.402

1 KKR-4329 Psikologi Olahraga 2 Senin 15.00-16.40

Semester IV

Perencanaan Pembelajaran PenjasKKR-42268 2 Kamis 08.00-09.40

Rabu 08.00-09.40

Jumat 08.00-09.40

6 KKR-4339 Strategi Pembelajaran Penjas 3 Senin 10.00-11.40

3 KKR-4220 Pembelajaran Renang 2 Rabu 15.00-16.40

Metodologi Penelitian Kualitatif )*KKR-42282

Perkembangan MotorikKKR-42319 2 Kamis 15.00-16.40

Jumlah

15.00-16.40

7 KKR-4225 Pendidikan Kesehatan 2

4 KKR-4221 Pembelajaran Sepakbola 2

5 KPS-425 Belajar Dan Pembelajaran 2

Jumat

Kelas B



No Kode MK Nama Mata Kuliah SKS Nama Dosen Hari Jam

1. Dr. B. Hasbullah, M.Pd

2. M. Souisa, S.Pd, M.Pd

1. Dr. E. Rumahlewang, M.Pd

2. Dr. Idris Moh. Latar, M.Pd

3. M. Hattu, S.Pd., M.Pd

1. Dr. A. Fenanlampir, M.Pd, AIFO

2. M. D. Hukubun, S.Pd, M.Or

1. Dr. B. Hasbullah, M.Pd

2. J. Matitaputty, S.Pd, M.Pd

1. Dr. B. Hasbullah, M.Pd

2. Dr. E. Rumahlewang, M.Pd

1. Prof. Dr. J. Anaktototy, M.Pd

2. Dr. E. Rumahlewang, M.Pd

1. Dra. W. Unmehopa, MS

2. M. D Hukuibun, S.Pd., M.Pd

3. M. Hattu, S.Pd, M.Pd

1. Prof. Dr. J. Anaktototy, M.Pd

2. Dr. E. Rumahlewang, M.Pd

1. Prof. Dr. J. Anaktototy, M.Pd

2. Dr. J. Solissa, M.Pd

3. M. Souisa, S.Pd, M.Pd

19

)* : WAJIB TEMPUH untuk prasyarat MK Kuantitatif

Semester IV

1 KKR-4329 Psikologi Olahraga 2 Senin 15.00-16.40

2 KKR-4228 Metodologi Penelitian Kualitatif )* 2 Selasa 08.00-09.40

3 KKR-4220 Pembelajaran Renang 2 Rabu 15.00-16.40

4 KKR-4221 Pembelajaran Sepakbola 2 Jumat 15.00-16.40

5 KPS-425 Belajar Dan Pembelajaran 2 Jumat 08.00-09.40

6 KKR-4339 Strategi Pembelajaran Penjas 3 Senin 10.00-11.40

9 KKR-4231 Perkembangan Motorik 2 Kamis 15.00-16.40

Jumlah

Kelas C

7 KKR-4225 Pendidikan Kesehatan 2 Rabu 08.00-09.40

8 KKR-4226 Perencanaan Pembelajaran Penjas 2 Kamis 08.00-09.40



Semester VI Kelas A,B dan C

No Kode MK Nama Mata Kuliah SKS Nama Dosen Hari Jam

Keterampilan Dasar Dayung 1. M. D. Hukubun, S.Pd, M.Or

2. M. Hattu, S.Pd, M.Pd

Pilihan 2)*

1. Dr. B. Hasbullah, M.Ps

2. Dr. Idris Moh Latar, M.Pd

1. Dr. Idris Moh Latar, M.Pd

2. J. Matitaputty, S.Pd, M.Pd

Karate Dr. A. Fenanlampir, M.Pd, AIFO Selasa 08.00-09.40

3 UWI-827 Kewirausahaan 2 TIM Kamis 08.00-09.40

4 UWM-869 KKN/PPK 6 TIM Kamis 15.00-16.40

5 KKR-500 Skripsi 6 TIM Jumat 15.00-16.40

18

)* Pilih Salah Satu MKSkripsi

Prof. Dr. J. Anaktototy, M.Pd Dr. J. Solissa, S.Pd.,M.Pd

NIP: 195812159880031003 NIP. 196806162005011001

Ketua Program Studi        Mengetahui 

Ambon,   Januari 2019

Wakil Dekan Bidang Akademik Penjaskesrek

15.00-16.40

2 KKR-8224
2

 08.00-09.40JumatTakraw

08.00-09.40RabuBola Tangan

KKR-8236 2 Senin



Ruang Kuliah

Studen Center

Studen Center

GOR HOTU

Studen Center

GOR HOTU

LAPMER

JADWAL KULIAH SEMESTER GENAP

TAHUN AJARAN 2018/2019

PJKR RK 02

Studen Center

KEMENTRIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI

UNIVERSITAS PATTIMURA

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN
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STADION

Studen Center



Ruang Kuliah

Studen Center

Studen Center

GOR HOTU

Studen Center

PJKR RK 02

Studen Center

GOR HOTU

LAPMER

STADION

Studen Center



Ruang Kuliah

Studen Center

PJKR RK 02

Studen Center

Studen Center

GOR HOTU

GOR HOTU

LAPMER
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SMS KMK MATA KULIAH SKS DOSEN MATA KULIAH HARI JAM RUANG 

KKR-330 Ilmu Kepelatihan 2
Dr. A. Fenanlampir, M.Pd., 

AIFO/Dr. J. Solissa, M.Pd
Selasa 08.00- 09.40 POKA  RK  02

KKR-342 Teori Dan Praktek Dayung 2
M.  D. Hukubun, S.Pd, 

M.Or/M.Hattu., S.Pd., M.Pd
Selasa 15.00-16.40 PANTAI POKA

KKR-312 Psikologi Olahraga 2
Dr. B. Hasbullah, M.Pd/ M. 

Souisa, S.Pd, M.Pd
Senin 10.00-11.40 POKA  RK  02

KKR-349 Seminar 2

Dra. W. Unmehopa, MS / M. 

Souisa, S.Pd., M.Pd/ M. Hattu, 

S.Pd., M.Pd

Rabu 11.00-12.40 POKA  RK  01

KKR-308 Penelitian Pengajaran Penjas 2 2
Prof. Dr.  J. Anaktototy, M.Pd/ Dr. 

E. Rumahlewang, M.Pd
Rabu 08.00-09.40 POKA  RK  02

KKR-344 Statistik Dalam Penjas 3
Dr. E. Rumahlewang, M.Pd/ J. 

Matitaputty, S.Pd., M.Pd
Kamis 08.00-10.40 POKA  RK  02

KKR345 Peningkatan pembinaan Prestasi 2

Dr. J. Syaranamual, M.Pd/M.

Hattu, S.Pd., M.Pd/ V. H. R

Apituley, S.Pd., M.Pd

Jumat 08.00- 09.40 POKA  RK  01

KKR-331 Biomekanika Olahraga 2

Dr. J. Syaranamual, M.Pd/M. 

Souisa, S.Pd., M.Pd/ M.Hattu, 

S.Pd., M.Pd

Kamis 11.00-12.40 POKA  RK  02

KKR-324 Microteacing 2 T  I  M Selasa 11.00- 12.40 POKA  RK  02
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KELAS A, B dan C
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KEMENTRIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI

UNIVERSITAS PATTIMURA

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

PROGRAM STUDI PENJASKESREK

Jalan. Ir. M. Putuhena, Poka-Ambon-Kode Pos 97233
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6

8 KKR - 500 Skripsi 6

KELAS A dan B

Prof. Dr. J. Anaktototy, M.Pd Dr. J. Solissa, S.Pd.,M.Pd

NIP: 195812159880031003 NIP. 196806162005011001

Wakil Dekan Bidang Akademik Penjaskesrek

        Mengetahui Ketua Program Studi

TIM

Ambon,   Januari 2019






